
Sorteos celebrados el domingo 26 de agosto de 2018Sorteos celebrados el domingo 26 de agosto de 2018

$15Precio por Quiniela Sencilla

Próximo 
Concurso
No. 1951

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

TIJUANA
LEON
GUADALAJARA
TOLUCA
JUAREZ
ALAVES
BETIS
AUGSBURGO
ANGERS
ESTRASBURGO
REIMS
KRASNODAR
VENLO
SEATTLE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

NECAXA
PUMAS

PACHUCA
S. LAGUNA

SAN LUIS
ESPANYOL

SEVILLA
MONCHENGLAD

LILLE
NANTES

MONTPELLIER
LOKOMOTIV

HEERENVEEN
KANSAS CITY

1
2
3
4
5
6
7

PUEBLA
LOBOS BUAP
ZACATEPEC
TAPACHULA
WEST HAM
FRANKFURT
EXCELSIOR

1
2
3
4
5
6
7

MONTERREY
AGUILAS
OAXACA

U. DE GUAD.
WOLVERHAMP

W. BREMEN
ADO D. HAAG

LOCAL EMPATE VISITA

LOCAL EMPATE VISITA

A LA VENTA DEL LUNES 27 AL VIERNES 31
DE AGOSTO DE 2018 HASTA LAS 20:50 HORAS. 

JUEGOS DEL VIERNES 31 DE AGOSTO AL DOMINGO 2 DE SEPTIEMBRE DE 2018.

Puntos acumulados al 26 de agosto de 2018

$5Precio por Quiniela Sencilla
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45

16
11
7
1
2
1
3

7
4
8
3
0
3
4

Sorteo No.
6593

3   4  16 17 19
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

$57,201.32
$1,185.60

$54.22
$10.00

$512,109.82TOTALES

Sorteo No.
6594

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

3
263

5,865
38,775
44,906

$75,801.02
$815.42

$40.22
$10.00

$1'065,498.82TOTALES

2
91

2,189
17,113
19,395

LOCAL

VISITA CARNEROS

SANTOS
1 2 3 4

1 2 3 4

PROTOUCH INICIAL

SIN TOUCH

Próximo
Concurso
No. 714

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

BENGALIES
HALCONES
AGUILAS
GIGANTES
CUERVOS
BUCANEROS
ACEREROS
TITANES
TEXANOS
JEFES
CARDENALES
49 S S. FCO
HALC. MAR.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

POTROS
DELFINES

JETS
PATRIOTAS

PIELES ROJA
JAGUARES
PANTERAS
VIKINGOS

VAQUEROS
EMPACADORES

BRONCOS
CARGADORES

RAIDERS

LOCAL DIFERENCIA VISITA

DIF. MÁXIMA DE
6 PUNTOS

GANA POR DIF. DE
MÁS DE 6 PUNTOS

GANA POR DIF. DE
MÁS DE 6 PUNTOS

A LA VENTA DEL JUEVES 23 AL MIÉRCOLES 29 DE
AGOSTO DE 2018 HASTA LAS 21:15 HORAS.
JUEGOS EL JUEVES 30 DE AGOSTO DE 2018.

$10Precio por Quiniela Sencilla

BOLSA ACUMULADA
PRÓXIMO SORTEO

350.5
MILLONES

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º
6º
7º
8º
9º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES
4 NÚMEROS NATURALES

    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

2 NÚMEROS NATURALES

0
0
9

74
735

1,559
15,150
14,897

118,513
150,937

$0.00
$0.00

$61,047.69
$856.69
$546.26
$161.29

$43.01
$32.26
$26.88

$5'583,584.64TOTALES
$15

PRÓXIMO 
SORTEO

85.7
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES

0
9

711
14,811

118,681
134,212

$0.00
$60,300.80

$708.77
$26.88
$10.75

$2'720,583.10TOTALES $10

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

240
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1° 6 NÚMEROS NATURALES 0 $0.00

$5

PRÓXIMO SORTEO

24.8
MILLONES

7  9 13 31  51 54  27 11 12 16  25 28 41

2  3 14 45 53 56

SORTEOS MELATE, REVANCHA Y REVANCHITA No. 3206

Precio

Precio

Precio

Sorteo No. 22488

TOTAL A REPARTIR

6,213 $528,271.17
Sorteo No. 22489

Sorteo No. 22490

Sorteo No. 22491

Sorteo No. 22492

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

4,103 $226,180.49
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,367 $175,533.12
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

4,657 $277,156.54
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

15,774 $1'826,268.27
GANADORES

$10Precio

5   7 12  13 20

6  2  8  3 5

6  4  3  4 1

6  7  4 0   3

5  7  0  1 9

9  3  8 5  0

Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>


